(sepuluh ribu rupiah) sampai dengan 

Rp.50.000,00 (lima puluh ribu rupiah), 

sedangkan apabila tamu tersebut 

mengajak anak-anak untuk bersetubuh, 

maka akan dibayar sebesar 

Rp.200.000,00 (dua ratus ribu rupiah), 

sehingga upah yang didapat sebesar 

Rp.175.000,00 (seratus tujuh puluh lima 

ribu rupiah). 

Fakta hukum penting lainnya yang 

terungkap di persidangan akibat 

perbuatan terdakwa yang 

memerintahkan memaksa anak-anak 

tersebut melakukan hubungan seksual 

dengan tamunya, mengakibatkan 

selaput darah anak-anak tersebut rusak,